移送費支給申請書（求職活動・就労準備支援事業用）

   年  月  日

住所

枚方市福祉事務所長殿         申請者

氏名

 下記の通り、求職活動に係る移送費を申請します。

日付 会社名 乗車区間（交通機関）運賃（片道） 合計（往復）
就労準備支援

事業担当者

例
   枚方市役所

（住所）枚方市大垣内町

○○○～△△△ （京阪バス）２３０円

△△△～枚方市 （京阪電車）２１０円

    ～     （    ）      円

(片道の合計×２)

８８０円

/

（住所）

   ～    （    ）     円

   ～    （    ）     円

   ～    （    ）     円

(片道の合計×２)

   円

/

（住所）

   ～    （    ）     円

   ～    （    ）     円

   ～    （    ）     円

(片道の合計×２)

   円

/

（住所）

   ～    （    ）     円

   ～    （    ）     円

   ～    （    ）     円

(片道の合計×２)

   円

/

（住所）

   ～    （    ）     円

   ～    （    ）     円

   ～    （    ）     円

(片道の合計×２)

   円

/

（住所）

   ～    （    ）     円

   ～    （    ）     円

   ～    （    ）     円

(片道の合計×２)

   円

/

（住所）

   ～    （    ）     円

   ～    （    ）     円

   ～    （    ）     円

(片道の合計×２)

   円

/

（住所）

   ～    （    ）     円

   ～    （    ）     円

   ～    （    ）     円

(片道の合計×２)

   円

※就労準備支援事業に参加された方は、事業担当者に記入してもらってください。

合計金額     円

受理印